[image: image1.png]

                                      СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ
  сельского поселения Падовка

 муниципального района Пестравский
САМАРСКОЙ     ОБЛАСТИ
Р Е Ш Е Н И Е  № 40А
от 12.12. 2016 г.
О досрочном прекращении полномочий депутата Собрания представителей сельского поселения Падовка муниципального района Пестравский Павлова С.Н.
В соответствии с пунктом 1 части 1 статьи 36  Устава сельского поселения Падовка муниципального района Пестравский, Собрание представителей сельского поселения Падовка муниципального района Пестравский
Р Е Ш И Л О:
1. Досрочно прекратить полномочия депутата Собрания представителей сельского поселения Падовка муниципального района Пестравский Павлова С.Н. от избирательного округа №9 с 17.11.2016 года в связи с его смертью.

2. Опубликовать данное решение в источниках официального опубликования.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
Глава сельского поселения Падовка

муниципального района Пестравский

Самарской области                                                                                  В.И. ЛАПТЕВ

Председатель Собрания представителей

сельского поселения Падовка муниципального

района Пестравский                                                                    А.М. ЛАЗАРЕВ